GRUPPO DI AZIONE LOCALE VALLE DEL CRATI

Rose, 04/04/2024 Prot. n. 113/2024

> Ai Comuni dell'Area Leader Valle del Crati Loro Sedi

c.a. Responsabile Albo Pretorio

e p. c. Sig. Sindaco

Oggetto: Comunicazione PROROGA scadenza bando di selezione nº 4B - Intervento 7.4.1 del GAL Valle del Crati.

Con la presente il G.A.L. Valle del Crati informa che la scadenza del bando n. 4B in corso di pubblicazione è stata prorogata, pertanto si richiede di prolungarne la pubblicazione all'Albo Pretorio del Vs. Comune nei termini che seguono:

Bando di selezione nº 4B - Intervento 7.4.1 - Investimenti per l'introduzione, il miglioramento o l'espansione di servizi di base a livello locale - GAL Valle del Crati. Scadenza attuale al 09/04/2024.
Scadenza prorogata al 23/04/2024.

Si informa che per acquisire la documentazione utile alla presentazione della domanda di sostegno, (ovvero, allegati, eventuali aggiornamenti, FAQ, ecc.) <u>l'unica fonte ufficiale</u> è il sito del GAL Valle del Crati www.galcrati.it.

Chiediamo inoltre che allo scadere dei termini di pubblicazione su indicati <u>vengano restituite le</u> <u>relate dell'avvenuta pubblicazione.</u>

Si coglie l'occasione per inviare distinti saluti.

Il Responsabile del PAL Valle del Crati

Dott. Pierfranco Costa